



# EXTRA AKCIÓK!

## VÁRJUK SZERETETTEL

04.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.30. VASÁRNAPIG

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KECSKEMÉT**, NYÍRI ÚT 38/E, **KECSKEMÉT**, IZSÁKI ÚT 2., **SOLTVADKERT**, KOSSUTH LAJOS U. 110., **NYÍREGYHÁZA**, PAZONYI ÚT 37/A, **NYÍREGYHÁZA**, DEBRECENI U. 106/C SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.

A kép illusztráció.



C  
B

/kg

**-23%**

~~649 Ft~~

**499 Ft**



Zöld alma



B  
E

500 g /  
csomag

**-25%**

~~799 Ft~~

**599 Ft**

A kép illusztráció.



Csiperkegomba

1 kg = 1198 Ft

**Tudta?**  
Polcainkon  
hetente  
**150**-féle  
friss zöldség és  
gyümölcs közül  
válogathat!

B<sub>5</sub>  
B<sub>2</sub>  
C  
K



150 g /  
csomag

**-35%**

~~699 Ft~~

**449 Ft**

A kép illusztráció.

Rukkola

1 kg = 2993 Ft



Jalapenos-  
sajtkrémes csiga

95 g

**-32%**

~~279 Ft~~

**189 Ft**

1 kg = 1990 Ft



Jó választás a hazai



**Tudta?**  
Érdekes  
hozzánk betérni,  
**80**-féle  
friss pékáruval  
várjuk!



Jó választás a hazai

Zsúr vekni

350 g

**-32%**

~~399 Ft~~

**269 Ft**

1 kg = 769 Ft



Bismarck fánk

80 g

**-31%**

~~319 Ft~~

**219 Ft**

1 kg = 2738 Ft



Jó választás a hazai



Briós

• Cukorszóráttal

65 g

**-31%**

~~129 Ft~~

**89 Ft**

1 kg = 1370 Ft



Jó választás a hazai

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

\*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő.



04.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.30. VASÁRNAPIG

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!

# FRISS HÚSOK SZÉLES VÁLASZTÉKA!



**Jó választás a hazai**

HÚSFARM  
**Friss marha gulyáshús**  
• Lapockából

Hűtött

400 g

~~1999 Ft~~  
**1699 Ft**

1 kg = 4248 Ft



**Jó választás a hazai**

HÚSFARM  
**Friss csirkealsócomb**

Hűtött

700 g

~~999 Ft~~  
**859 Ft**

1 kg = 1228 Ft



**Jó választás a hazai**

HÚSFARM  
**Friss, fiatal kacsamellfilé**  
• Börrel

Hűtött

420 g

~~2399 Ft~~  
**2039 Ft**

1 kg = 4855 Ft



**Jó választás a hazai**

FRESH FISH TODAY  
**Friss pontyszeletek**

Hűtött

500 g

~~2199 Ft~~  
**1799 Ft**

1 kg = 3598 Ft



04.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.30. VASÁRNAPIG

# KIVÁLÓ MINŐSÉG CSAK ENNYIÉRT!



PIKOK  
**Frisli**  
• Virsli csirkehúsból  
• Klasszikus / sajtos

Hűtött

Jó választás  
a hazai

140 g

**-31%**

~~289 Ft~~  
**199 Ft**

1 kg = 1422 Ft



PIKOK  
**Pulykamellsonka**  
• Szeletelt

Hűtött

**78%**  
hús-  
tartalom

Jó választás  
a hazai

100 g

**-32%**

~~429 Ft~~  
**289 Ft**

1 kg = 2890 Ft



MILBONA  
**Gyümölcs-  
joghurt**

• Eper / erdei  
gyümölcs /  
sárgabarack /  
őszibarack-  
maracuja

Hűtött

500 g

**-33%**

~~569 Ft~~  
**379 Ft**

1 kg = 758 Ft

**3,8%**  
zsír-  
tartalom



**100%**  
gyümölcs-  
tartalom

SOLEVITA  
**Préselt  
narancslé**

Hűtött

1 l

**-25%**

~~849 Ft~~  
**629 Ft**



ALESTO  
**Pörkölt kesudió**  
• Sózott / sósatlan

1 kg = 4327 Ft

**SZUPER ÁR!**

150 g

**649 Ft**



DEEP  
**Világos sör**

• Alkoholtartalom: 3%

0,5 l

**-23%**

~~209 Ft~~  
**159 Ft**

1 l = 318 Ft





# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

04.27. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.30. VASÁRNAPIG



## PARKSIDE® Asztali fűrőgép

- Fokozatmentes fűrőmélység-beállítás skálával
- Kétszeres szíjhajtás 5 beállítható fűrősebességgel
- Állítható fűrőasztal fokskalával, 2 állítható lézeres jelzővel
- Állítható satuval
- Kényelmes süllyesztőkar rugós visszahúzással
- Sebesség: kb. 600-2650 ford./perc
- Fűrőloket: kb. 0-50 mm



/db  
**29999** Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



Smart Home  
SILVERCREST  
KITCHEN TOOLS



## Prémium smart Sous Vide rúd

- Sous Vide pároláshoz, alacsony hőmérsékletű pároláshoz, főzéshez, melegítéshez és melegen tartáshoz
- Precíz főzés az elektronikus hőmérséklet-szabályozásnak (kb. 30-95 °C) és a vízkeringtetésnek köszönhetően
- Extra funkciók Lidl Home alkalmazás használatával
- Digitális érintőképernyős hőmérséklet- és idővezérlés
- Praktikus és rugalmas, minden hőálló edényben használható kb. 16 cm magasságtól
- Méret: kb. 8x38x9 cm

● 1200 W

/db

**-37%**

Eredeti országos ár:  
**39 999** Ft

**24 999** Ft

A Sous Vide rúd használata:

A Sous Vide rúd használatával nem szükséges a vizet a tűzhelyen melegíteni, azt maga a rúd melegíti fel.

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.09. és 2023.04.05. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



● 43 részes

## Playtive Fa vasútpályakészlet

- Valódi bükkfából készült pályával
- Fejleszti a kreativitást, a fantáziát és a finommotorikát
- Rengeteg tartozékkal és számos kreatív összeállítási változattal

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.12.01. és 2023.02.01. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

● kb. 2,8 m hosszú pályával

/készlet

**-38%**

Eredeti országos ár:  
**12 999** Ft

**7 999** Ft

● Többféle



CRIVIT

## Kettlebell

- Gömbsúlyzó erősítéshez és edzéshez
- Különböző izomcsoportok edzésére
- Széles fogantyúval a kényelmes és biztonságos használatához
- Tartós, strapabíró műanyag borítással
- Súly: kb. 4 kg

/db

**-40%**

Eredeti országos ár:  
**4 999** Ft

**2 999** Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.20. és 2023.04.05. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



● 1550 W

vileda

## XXL Steam gőztisztító

- Alapos és higiénikus padlótisztítás hozzáadott vegyszer nélkül
- Állítható gőzfokozat
- Elpusztítja a baktériumok kb. 99,9%-át
- Mikroszálás felületével feltmentesen tisztít
- Szőnyegtisztító feltétellel a szőnyegek hatékony tisztítása és felfrissítése érdekében
- 2 db kiváló minőségű mikroszálás huzattal
- Víztartály: kb. 400 ml

/db

**-33%**

Eredeti országos ár:  
**29 999** Ft

**19 999** Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.01.12. és 2023.03.02. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.